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WARUNKI OFERTY YOUTUBE PREMIUM 
 
Z kwalifikującym się zakupem i aktywacją. Tylko nowi użytkownicy (bez wcześniejszej wersji próbnej 
YouTube Premium, YouTube Music Premium, YouTube Red lub Muzyki Google Play). Aktywuj 
kwalifikujące się urządzenia do 31 lipca 2024 o 23:59 czasu PST. Zrealizuj do 31 sierpnia 2024 o 23:59 
czasu PST. Wymagana forma płatności. 23,99 zł po okresie próbnym rozliczanym co miesiąc. Anuluj w 
dowolnym momencie. Brak zwrotów za częściowe okresy rozliczeniowe. Pełne warunki: 
https://www.youtube.com/premium/restrictions  
 

Ograniczenia oferty 

Dostępność niektórych funkcji zależy od urządzenia, położenia geograficznego użytkownika i innych 

czynników. Więcej informacji 

Cena może różnić się w zależności od użytkownika. Google zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w 

dowolnym momencie. 

Premium i Music Premium 

Z okresów próbnych, ofert dla nowych użytkowników i cen promocyjnych mogą skorzystać tylko nowi 

subskrybenci usług YouTube Red, Music Premium, YouTube Premium i Muzyki Google Play. Konta 

Google Workspace nie są objęte okresami próbnymi. Nie dotyczy to kont Google Workspace 

Individual oraz kont z subskrypcjami studenckimi. 

Google zastrzega sobie prawo do anulowania okresu próbnego, ofert na powitanie i cen 

promocyjnych oraz do odmowy zarejestrowania lub do zablokowania dostępu do subskrypcji 

Premium w dowolnym momencie, jeśli użytkownik w istotny lub uporczywy sposób narusza Warunki 

usługi YouTube lub obowiązujące przepisy.  

Automatycznie obciążymy Twoje konto podaną kwotą, chyba że zrezygnujesz z subskrypcji podczas 

korzystania z wersji próbnej. Następnie opłata będzie pobierana co miesiąc w pierwszym dniu okresu 

rozliczeniowego, do momentu anulowania subskrypcji. W każdej chwili możesz zrezygnować. Nie 

otrzymasz zwrotu pieniędzy ani rekompensaty za rozpoczęty okres rozliczeniowy. Zasady zwrotów 

Subskrypcja rodzinna: zaproś maksymalnie 5 dodatkowych członków rodziny do grupy rodzinnej w 

Google i dziel się z nimi subskrypcjami Music Premium i YouTube Premium. Wszyscy członkowie 

grupy rodzinnej muszą mieć co najmniej 13 lat, aktywne konto Google i mieszkać pod tym samym 

adresem co administrator grupy rodzinnej. Subskrypcje rodzinne są dostępne w wybranych 

krajach. Więcej informacji 

Subskrypcja studencka: zarejestruj się jako student, by korzystać z 

subskrypcji Music Premium lub YouTube Premium i uzyskać te same korzyści w obniżonej cenie. 

Subskrypcje studenckie YouTube są dostępne tylko dla studentów uczelni wyższych w wybranych 

krajach. Dostęp do subskrypcji zostanie zweryfikowany przez zewnętrzną usługę weryfikacyjną. 

Subskrypcje studenckie są ważne maksymalnie przez 4 lata. Na koniec każdego roku subskrypcji 

musisz ponownie zweryfikować swój status studenta. Jeśli nie przysługuje Ci już niższa stawka dla 

studentów, możesz zmienić subskrypcję studencką na pełną 

subskrypcję YouTube Premium lub Music Premium. Ze swojej subskrypcji możesz też zrezygnować 

w każdej chwili. Więcej informacji 

Quebec: subskrypcje studenckie są ważne maksymalnie przez 4 lata. Na koniec każdego roku 

subskrypcji musisz ponownie zweryfikować swój status studenta. Jeśli nie przysługuje Ci już niższa 

stawka dla studentów, Twoja subskrypcja wygaśnie, a Ty będziesz mieć możliwość rozpoczęcia pełnej 

https://www.youtube.com/premium/restrictions
https://support.google.com/youtube/go/offerdetails/?hl=pl
http://www.youtube.com/t/terms
http://www.youtube.com/t/terms
https://support.google.com/youtube/go/red_refund_policy/?hl=pl
https://support.google.com/youtube/?p=premium_familyplan&hl=pl
https://support.google.com/youtube/?p=premium_student_overview&hl=pl
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subskrypcji YouTube Premium lub Music Premium. Z subskrypcji możesz w każdej chwili 

zrezygnować. Więcej informacji 

Odtwarzanie: aby oglądać filmy online lub pobierać je w celu odtwarzania offline, musisz mieć 

połączenie z internetem. Obsługiwane urządzenia 

Niektóre ograniczenia mogą dotyczyć pobierania (więcej informacji) i limitów strumieniowania 

(więcej informacji).Program zaproszeń: otrzymaj (3) miesiące YouTube Premium w niższej cenie z 

wyłączeniem opłat, podatków lub innych opłat pobieranych przez osoby trzecie. Oferta dostępna 

wyłącznie dla nowych użytkowników. Po zakończeniu okresu promocyjnego automatycznie 

pobierzemy pełną kwotę miesięcznej subskrypcji. Oferty nie można łączyć z innymi ofertami, 

rabatami i programami rekomendacji. Nie można też jej sprzedać ani przenieść bądź wymienić na 

gotówkę. Obowiązują dodatkowe warunki. 

Oferta 3-miesięczna na korzystanie z usługi Chromebooks: warunki 

Oferta 3-miesięczna na korzystanie z usługi Nest: warunki 

Finalizując zakup, potwierdzasz, że masz ukończone 18 lat i akceptujesz te warunki. 

https://support.google.com/youtube/?p=premium_student_overview&hl=pl
https://support.google.com/youtube/go/red_devices/?hl=pl
https://support.google.com/youtube/answer/6308116?hl=pl#offline
https://support.google.com/youtube/answer/7361503?hl=pl
https://www.youtube.com/yt/terms/ytp-invites
http://www.youtube.com/yt/terms/chromebooks
http://www.youtube.com/yt/terms/ytp-nest
http://www.youtube.com/t/terms_paidservice

